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iermees LA Fencontre des légendes

Trophée —
Jean-Charles Martinetti
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Inter

0,00

lle rousse / Porto

Distance en Km 324,15
Road Book Page 1a 26

Total

0,00

D513

cc1

Hau

Direction

te corse De p art

Description
L'lle-Rousse
D513 - Route du Port
DEPART CHO
FACE CClI HAUTE CORSE

0,60

0,60

PRENDRE A GAUCHE
SANS INTERDIT

0,19

0,79

TOUT DROIT RUE PIETONNE

0,22

1,01

L'lle-Rousse
Rue Louis-Philippe
TOUT DROIT RP

0,09

1,10

A GAUCHE DEVANT
LA PHARMACIE
SUIVRE RP

0,23

1,33

o—i»‘—POE;I—»“Ié’O—(

L'lle-Rousse
Boulevard Francgois Valéry
A DROITE
FACE A L'HOTEL SPENDID

0,09

1,42

N197

]

L'lle-Rousse
N197 - Avenue Paul Doumer
A GAUCHE
FACE A LA STATION SERVICE
ESSO

0,79

2,22

o>

N197

MONTICELLO
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lle rousse / Porto

Distance en Km 324,15
Road Book Page 2a 26

Inter Total Direction Description
9
‘ N197
0,67 2,88 T ' VOIE FERRE
10
DEBUT N197
0,49 3,37 ol Q— AU PANNEAU SORTIE
MONTICELLO
11
N1197
4,97 8,34 & TOUT DROIT RP
12
- N1197
0,63 8,97 - 1er PANNEAU PASSAGE PIETONS
5.60
13
N1197
5,41 14,38 SUIVRE ROUTE PRINCIPALE
14
N1197
2,41 16,79 SUIVRE ROUTE PRINCIPALE
15 nn
D81
0,37 17,16 A GAUCHE
DIRECTION ST FLORENT
16 CH1
D81
1,03 18,19 & CH 1
PETRA MONETA-CASTA
MAISON A DROITE
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Inter
17

0,00

lle rousse / Porto

Distance en Km 324,15
Road Book Page 3a 26

Total

00,00

Direction

START

Description

D81
DEPART ES1
TERRE PLEIN A DROITE

18

0,XX

0,XX

D81
INTER 1
CHEMIN A DROITE

19

1,XX

1,XX

D81
INTERZ2
MAISON A DROITE

20

1,XX

2,XX

D81
INTER3
TERRE PEIN A DROITE

21

1,XX

3,XX

D81
INTER4
TERRE PLEIN A DROITE

22

1,XX

5,XX

D81
INTERS
TOUT DROIT RP
AU COL

23

1,XX

6,XX

D81
INTERG
TERRE PLEIN A GAUCHE

24

1,XX

8,XX

NN d oo

D81
INTER 7
TERRE PLEIN A GAUCHE
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Inter
25

0,XX

lle rousse / Porto

Distance en Km 324,15
Road Book Page 4a 26

Total

9,XX

Direction

o
Cl

Description

INTER 8
AU RESTAURANT A DROITE

26

1,XX

11,XX

r

D81
INTER 9
AU MURET A GAUCHE

27

1,XX

12,XX

D81
INTER10
TERRE PLIEIN AVANT LE FIGUIER

28

0,XX

12,XX

O

(e

D81
INTER 11
DANS CHEMIN A DROITE

29

1,XX

13,XX

e

D81
INTER 12
AU SNACK

30

1,XX

15,XX

AL

b

D81
ARRIVEE LANCEE
A LA BORNE A GAUCHE ET CHEMIN A DROITE

31

0,XX

15,XX

D81
TOUT DROIT
" CASTA"

32

0,XX

15,52

STOP

D81
STOP
AU CROISEMENT
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Inter
33

6,99

lle rousse / Porto

Distance en Km 324,15
Road Book Page 5a 26

Total

22,51

Direction

Description

D81
TOUT DROITE RP

34

4,24

26,75

D82

Saint-Florent
D82
PREMIERE A DROITE
DIRECTION OLETTA

35

5,53

32,28

D82
TOUT DROIT
DIRECTION OLETTA

36

0,57

32,85

D82
SUIVRE RP

37

0,65

33,50

D82
TOUT DROIT
OLETTA

38

0,40

33,90

g
1
I
|
3

D82
! ADROITE EN EPINGLE
DIRECTION OLMETA DI TUDA

39

0,47

34,37

D82
SUIVRE RP

40

1,18

35,55

D82
SUIVRE RP
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Inter
41

0,43

lle rousse / Porto

Distance en Km 324,15
Road Book Page 6a 26

Total

35,98

Direction

Description

D82
TOUT DROIT
OLETTA DI TUDA

42

2,42

38,40

D5
2eme AU ROND POINT
DIRECTION MURATO

43

3,67

42,07

D5
TOUT DROIT
DIRECTION MURATO

44

0,42

42,49

D5
TOUT DROIT
MURATO

45

0,90

43,39

D5

._|_>o—>o—|—>0-(:)->

D5
TOUT DROIT
DIRECTION BIGORNU

46

5,69

49,08

CH2

o>
H»

CH?2
AUX ARBRES

47

0,00

00,00

START

DEPART ES2

ES2
MURATO-VOLPAJOLA

48

0,XX

0,XX

D5
INTER 16
PISTE A DROITE
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